
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2015 r. pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości do 2.000.000,00 zł na finansowanie zadania pn. 
„Modernizacja oczyszczalni ścieków i obiektów kanalizacji podciśnieniowej
w Gminie Krokowa”.

§ 2. Spłata pożyczki będzie następować w ratach kwartalnych z dochodów budżetu gminy – podatku 
od nieruchomości, w latach 2016 – 2025.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi 
w tej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: B93FE3D8-69DB-4153-B077-E7DD531D10A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Krokowa przystąpiła do realizacji inwestycji polegającej na modernizacji oczyszczalni
ścieków w Kłaninie i w Żarnowcu oraz sieci kanalizacji w Białogórze, Dębkach
i Sławoszynku.

Na finansowanie zadania pozyskano środki z Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. W ramach złożonych wniosków aplikacyjnych zaistniała
możliwość uzyskania dodatkowego wsparcia z pożyczki preferencyjnej
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

W wyniku rozpatrzenia wniosku, Zarząd WFOŚiGW Gdańsk poinformował Wójta Gminy Krokowa
o zakwalifikowaniu inwestycji do dofinansowania do kwoty 2.000.000,00 zł.

Pozyskana kwota znacznie usprawni płynność finansową w ramach projektu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: B93FE3D8-69DB-4153-B077-E7DD531D10A0. Podpisany Strona 1




